
257 novembre 2019 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
tRAMbiLeno (tn) - LoC. PoRte Di tRAMbiLeno, ViA AL bRente-
GAM - Lotto 4) CASA A SCHieRA Con GiARDino al grezzo. Prezzo 
base Euro 273.000,00. Vendita senza incanto 20/12/19 ore 11:00. G.D. 
Dott. Michele Cuccaro. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Mi-
col Marisa. Curatore Fallimentare Dott.ssa Micol Marisa tel. 0464016312. 
Rif. FALL 1/2018 Ro672091

iMMobiLi inDuStRiALi e CoMMeRCiALi, 
StRuttuRe tuRiStiCHe

tRento (tn) - ViA A. DetASSiS - Lotto 1) iMMobiLe CoMMeR-
CiALe/uFFiCio al grezzo, superficie commerciale 429 mq. Prezzo base 
Euro 202.500,00. Lotto 2) iMMobiLe CoMMeRCiALe/uFFiCio AL 
GRezzo superficie commerciale 350 mq. Prezzo base Euro 160.200,00. 
Vendita senza incanto 20/12/19 ore 11:00. G.D. Dott. Michele Cuccaro. 
Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Micol Marisa. Curatore 
Fallimentare Dott.ssa Micol Marisa tel. 0464016312. Rif. FALL 1/2018 
Ro672093

teRReni
SeGonzAno (tn) - LoC. SALetto - Lotto 3) teRReno eDiFi-
CAbiLe, cons. 932 mq, intera proprietà oltre parti comuni. Prezzo base 
Euro 46.800,00. Vendita senza incanto 20/12/19 ore 11:00. G.D. Dott. 
Michele Cuccaro. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Micol 
Marisa. Curatore Fallimentare Dott.ssa Micol Marisa tel. 0464016312. 
Rif. FALL 1/2018 Ro672092

VenDite GiuDiziARie  
tRibunALe Di RoVeReto

www.tribunale.rovereto.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583

AbitAzioni e box
CLeS (tn) - ViA tibeRio CLAuDio, 18 - Lotto 2) GARAGe. 
Prezzo base Euro 42.075,00. Vendita senza incanto 11/12/19 ore 
10:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziale Dott.ssa 
Cristina Scartezzini tel. 0461820479. Rif. CP 24/2014 tn668898
RoVeReto (tn) - ViA G. CARDuCCi, 13 - Lotto 3) CAntinA. 
Prezzo base Euro 6.163,00. Lotto 5) CAntinA. Prezzo base 
Euro 2.850,00. Vendita senza incanto 11/12/19 ore 10:00. G.D. Dott. 
Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziale Dott.ssa Cristina Scartezzini 
tel. 0461820479. Rif. CP 24/2014 tn668899

iMMobiLi inDuStRiALi e CoMMeRCiALi, 
StRuttuRe tuRiStiCHe

CeRViA (RA) - LoC. PinAReLLA Di CeRViA, ViALe DeL tRitone, 
8 - Lotto unico: Comune C553 Cervia (RA), Catasto Fabbricati, Foglio 
58, particella 938, sub 1: neGozio, censito C3. Prezzo base Euro 
92.160,00. Vendita senza incanto 19/12/19 ore 11:00. G.D. Dott. 
Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Cristina Odorizzi tel. 
0463424490. Rif. FALL 12/2010 tn671773
CLeS (tn) - ViALe tRento, 208 - Lotto 1) CoMPenDio 
iMMobiLiARe costituito da un fabbricato indipendente con ampio 
piazzale circostante, distribuito su 4 livelli, composto da due corpi di 
fabbrica distinti ma “in aderenza”. Prezzo base Euro 1.445.000,00. 
Vendita senza incanto 11/12/19 ore 10:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. 
Liquidatore Giudiziale Dott.ssa Cristina Scartezzini tel. 0461820479. 
Rif. CP 24/2014 tn668897
SenALeS (bz) - LoC. MASo CoRto - Lotto uniCo: L’immobile 
consiste sostanzialmente in una multiproprietà composta da quote 
di tre porzioni materiali di tre particelle edilizie esistenti all’interno 
del “Top residence Kurz Val Senales”. Prezzo base Euro 12.060,00. 
Vendita mediante procedura competitiva 11/12/19 ore 15:30. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziale Dott. Michele Ballardini 
tel. 0465/322910. Rif. CP 45/2014 tn672191
tione Di tRento (tn) - Lotto unico: C.C. Tione I, p.ed. 2309, 
pp.mm. 1-2-3-4-5 e pp.ff. 683-685-684/2-702/1-702/2- 3984/2-3984/4, 
complesso edilizio costituito da CAPAnnone inDuStRiALe e 
teRReni circostanti. Prezzo base Euro 1.792.000,00. Vendita senza 
incanto 20/12/19 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore 
Fallimentare Dott.ssa Cristina Odorizzi tel. 0463424490. Rif. FALL 
77/2016 tn671771
tRento (tn) - ViA G. unteRVeGeR, 52 - Lotto uniCo: immobile 
identificato dalla P.T. 8274 II, C.C. 406 (Trento), p.ed. 5747, p.m. 
2, quota di proprietà 1/1. Prezzo base Euro 2.210.000,00. Vendita 
mediante procedura competitiva 21/01/20 ore 15:00. G.D. Dott. 
Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziario Dott. Michele Ballardini tel. 
0465/322910. Rif. CP 2/2017 tn672210
tRento (tn) - Lotto unico: Proprietà della p.ed. 2731/6 in C.C. Trento, 
descritta in p.m. 12 e p.m. 402: p.m. 12, sub 310, categoria C71 di classe 
5, di consistenza 49 mq e rendita 1.131,20 euro; particella composta 
da un uniCo LoCALe rettangolare con ampie vetrine ad Est, ed un 
piccolo WC antibagno cieco con oblò, addossato al lato ovest interno. Il 
negozio ha un ampio solaio di copertura che forma una terrazza piana 
non praticabile, sopra la quale sporgono ad uso del negozio, l’oblò 
per l’antibagno ed una macchina per l’aria, una batteria di scambio 
aria-acqua per il condizionatore che alimenta i tre ventilconvettori per 
il raffrescamento estivo; p.m. 402, sub 214, categoria C/6 di classe 
2, di consistenza 13 mq e rendita 63,11 euro; trattasi di un semplice 
PoSto Auto CoPeRto di m 5,00*2,50 con altezza 2,50 m, che si 
allarga leggermente verso la parete sud grigliata, è il primo della fila 
a Sud. Prezzo base Euro 29.910,63. Vendita senza incanto 20/12/19 
ore 17:30. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.
ssa Cristina Odorizzi tel. 0463424490. Rif. FALL 40/2012 tn671784

teRReni
tRento (tn) - FRAz. MAttAReLLo - Lotto uniCo: terreno 
identificato dalla P.T. 1002 II, C.C. Mattarello p.f. 602/1 e relative 
comproprietà per la quota di proprietà di 1/1. Prezzo base Euro 
92.358,00. Vendita mediante procedura competitiva 11/12/19 ore 
15:30. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziale Dott. Michele 
Ballardini tel. 0465/322910. Rif. CP 45/2014 tn672198

VenDite GiuDiziARie  
tRibunALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583

43/2019
da confermare


